
 
 

                                                                                       Suwałki, dnia 20 września 2012 r. 
 
D.T/601-26/ 1850 /2012/MK              

 
           Wszyscy Wykonawcy 

           Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

           Strona internetowa Zamawiającego :                              

           www.zbm.suwalki.pl 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 322516 - 2012  z dnia 30 sierpnia 2012 roku  na 

wykonanie robót budowlanych w zakresie wymiany stolarki okiennej  aluminiowej szt. 32 na okna 

PCV i wstawienie drzwi wewnętrznych szt. 2 w  budynku użytkowym przy ul. Sejneńska 13 w 

Suwałkach. 

 

1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez GOBER Firma Budowlana Szymon 

Gober, ul. Wojska Polskiego 23ABC/61, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto: 32 180,00 zł 

2. Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

 

1. OFERTA NR 1 : Przedsiębiorstwo JOCZ, ul. Świerczewskiego 38, 11 – 520 Ryn – cena brutto: 

35 483,46 zł – ocena punktowa 90,69 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : GOBER Firma Budowlana Szymon Gober, ul. Wojska Polskiego 23ABC/61, 16 

– 400 Suwałki  – cena brutto: 32 180,00 zł – ocena punktowa 100,00 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : Mazowiecka Fabryka Okien EURODACH Sp. z o.o. Komorowo, ul. 

Mazowiecka 36, 07 – 310 Ostrów Mazowiecki – cena brutto: 38 630,00 zł – ocena punktowa 

83,30 pkt. 

4. OFERTA NR 4 : Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe ATMA Sp. z o.o, ul. 

Bakałarzewska 21C, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 35 394,48 zł – ocena punktowa 90,92 pkt. 

5. OFERTA NR 5 : Przedsiębiorstwo Projektowo – Budowlane ARKADA, ul. Kowalskiego 24/16, 

16 – 400 Suwałki – cena brutto : 38 968,84 zł – ocena punktowa 82,58 pkt. 

 

3. Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych tj. po 

dniu 25.09.2012 roku. 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


